
Paraná , 28 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2126 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        25 

Código Identificador:

 
ESTADO DO PARANÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES 

 
GABINETE DO PREFEITO 
PORTARIA Nº 12.554/2020 

 
PORTARIA 12.554/2020  
  
LINO MARTINS, Prefeito Municipal de Bandeirantes, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

  
RESOLVE: 
  
EXCLUIR, a partir da competência do mês de outubro do corrente 
ano, do quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, 
o Sr. JOSÉ CARLOS MORAES, face seu falecimento conforme 
atestado de óbito nº 0826440155201120003100900080936, da 
Comarca de Bandeirantes - PR. 
  
Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do Paraná, 
em 27 de Outubro de 2020. 
  
LINO MARTINS 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
João Roberto Cosmo 

Código Identificador:67DF3475 

 
GABINETE DO PREFEITO 

AUTORIZAÇÃO 77 
 



Paraná , 28 de Outubro de 2020   •   Diário Oficial dos Municípios do Paraná   •    ANO IX | Nº 2126 

 

www.diariomunicipal.com.br/amp                                                                        26 

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 
236/2019-PMB 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2019-PMB 
  
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO 
DO PARANÁ 
CONTRATADA: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR-
COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAL DE LIMPEZA-
EIRELI 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS ALIMENTÍCOS E 
MATERIAIS DE COPA E COZINHA, DESTINADOS AO 
ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DE DIVERSAS 
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR 
FINALIDADE: ADITAR o contrato PRORROGANDO os prazos de 
execução e vigência em 90 (noventa) dias. 
  
Bandeirantes PR, 13 de outubro de 2020. 
  
Município de Bandeirantes 
LINO MARTINS 
Contratante 
  
Alexandre Sextak Batistela Junior-comercial de Alimentos e Material 
de Limpeza- EIRELI 
ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR 
Contratada 

Publicado por: 
João Roberto Cosmo 

Código Identificador:74C34D59 

 


